合资公司是本公司和上海雅仕维利用各自优势共同组建的专业广告公司，聘请了专业经营团队，可以

借助上海雅仕维的专业广告规划能力、销售网络和丰富的客户资源来提升合资公司的经营能力。同时，上海

雅仕维为合资公司提供不可撤销的银行保函作为履约担保，增强了合资公司履约能力。

四、《合作框架协议》及相关法律文件的主要内容

（一）《合作框架协议》

1、合资公司设立的基本约定

（1）合资公司的注册资本为人民币3000万元。

（2）甲方出资额为人民币1530万元，占51%，全部以现金出资；乙方出资额为人民币1470万元，占49%，以

现金人民币壹仟叁佰捌拾柒万叁佰贰拾贰元贰角叁分（￥13,870,322.23）和其持有的深圳雅仕城铁广告有

限公司（下称“雅仕城铁” ）55%股权作价人民币捌拾贰万玖仟陆佰柒拾柒元柒角柒分（￥829,677.77）出

资。

（3）就乙方投入合资公司的雅仕城铁55%的股权，双方同意以雅仕城铁经审计的2013年6月30日之净资

产值作价人民币捌拾贰万玖仟陆佰柒拾柒元柒角柒分（￥829,677.77）。

（4）合资公司的董事会由五名董事组成，其中甲方提名三名董事，乙方提名两名董事。合资公司设董事

长一名，甲方提名；设副董事长一名，乙方提名。合资公司的法定代表人由董事长担任。

（5）合资公司设总经理一名，由乙方提名；设副总经理及财务负责人各一名，由甲方提名。总经理、副总

经理及财务负责人由董事会聘任及解聘。

（6）合资公司的经营期限为十五年，自合资公司营业执照签发之日起算。

2、合资公司广告经营权的基本约定

（1）广告媒体资源

甲方将其拥有的深圳机场T3航站楼全部室内广告媒体资源完整、合法地授权机场广告公司许可合资公

[...]

ii． 甲方有权随时单方面终止本框架协议、《合资经营合同》、《广告经营协议》；

iii．甲方有权向乙方购买其持有的合资公司49%的股权，乙方有权向合资公司购买其持有的雅仕城铁

55%的股权，应符合企业国有资产转让的相关规定。

（二）《合资经营合同》

1、合资公司的名称和地址

中文名称：【深圳机场雅仕维广告有限公司】（以工商登记为准）；

2、合资公司的注册资本为人民币3000万元。

3、甲方出资额为人民币1530万元，占51%，全部以现金出资；乙方出资额为人民币1470万元，占49%，以现

金人民币壹仟叁佰捌拾柒万叁佰贰拾贰元贰角叁分（￥13,870,322.23）和其持有的深圳雅仕城铁广告有限

公司（下称“雅仕城铁” ）55%股权作价人民币捌拾贰万玖仟陆佰柒拾柒元柒角柒分（￥829,677.77）出资。

4、就乙方拟投入合资公司的雅仕城铁55%的股权，双方同意以雅仕城铁经审计的2013年6月30日之净资

产值作价人民币捌拾贰万玖仟陆佰柒拾柒元柒角柒分（￥829,677.77）。

5、合资公司的董事会由五名董事组成，其中甲方提名三名董事，乙方提名两名董事。合资公司设董事长

一名，甲方提名；设副董事长一名，乙方提名。合资公司的法定代表人由董事长担任。

6、合资公司设总经理一名，由乙方提名；设副总经理及财务负责人各一名，由甲方提名。总经理、副总经

理及财务负责人由董事会聘任及解聘。

7、董事会可对总经理的工作表现进行评估。如果评估结果未令董事会满意，董事会可以解聘总经理。

8、合资公司的股权转让：在甲乙双方终止合作时，甲方有权自行或通过其关联公司向乙方购买其持有